
Znáš mě

Pavlína Jíšová

Víno mi do  hlavy stoupá svět se mnou se houpá a ty se mi líbíš
být holka na slovo skoupá tak dobře to vím že   mě nepolíbíš
ptáš se mě jak je to vážné pak díváš se vlažně ten pohled mě tr
ápí
v džínách se zdá že jsi muž a přesto jsi mnich co schoval se v 
kápi       
    
Znáš mě víc než se myslím může říct 
 znáš mě víc přesto nejsi z pohádek ten princ můj
    
Mám sedmimílové boty a dur a moll noty a víc nenabízím
plášť z kůží šedivých myší když na chvíli chci v něm najednou z
mizím
z výšky pak dopadám na zem a najde mě blázen co vtipy mi slíbí
já ale neuvěřím vždyť doma je tam kde u stolu chybí 
    
Znáš mě víc než se myslím může říct 
 znáš mě víc přesto nejsi z pohádek ten princ můj
    
Víno mi do hlavy stoupá svět se mnou se houpá  krok je dlouhou 
mílí
věř mi že opravdu vážím co tvá duše váží a váhy se mýlí
zas krása z plakátu kouká a značková trička si hned neobléká 
tak zkus mi připomenout že pravda je těžká i pro F.L.Věka   
    
Znáš mě víc než se myslím může říct 
 znáš mě víc přesto nejsi z pohádek ten princ můj
    
Víno mi do hlavy stoupá svět se mnou se houpá a ty se mi líbíš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

